
Ikaalinen Open 25.5.2024 Kyukpa

HYPPYETUPOTKU (9mm)

HYPPYETUPOTKU Juniori tytöt 12-17V cm
1 Silja Pihlman Mudo Sports Ikaalinen 210
2 Roosa Määttä Hausjärvi Hong Taekwondo 195
3 Lumi Wild Mudokwan Vantaa 180

HYPPYETUPOTKU Juniori pojat 12-17V cm
1 Riku Tapanainen Mudo Sports Ikaalinen 210

HYPPYETUPOTKU Seniori naiset cm
1 Teea Huttunen Korson Kaiku Taekwondo 170

HYPPYETUPOTKU Aikuiset naiset cm
1 Kati Nguyen Mudokwan Vantaa 175

HYPPYETUPOTKU Seniori miehet +40V cm
1 Toni Ljungberg Taekwondo Nurmijärvi 205
2 Anssi Heinonen Kuhmalahden Taekwondo 200
D Jari Kataikko Lohjan taekwondoseura 0

HYPPYETUPOTKU Aikuiset miehet cm
1 Petteri Larnimaa Korson Kaiku 220
2 Germo Blank Malmin Taekwondo 190
D Ilo Mäkilä Korson Kaiku Taekwondo 0



SIVUPOTKU (14mm ja 18mm) P

SIVUPOTKU Juniori tytöt 12-17V 14mm
D Venla Haanpää Mudo Sports Ikaalinen 1/0

SIVUPOTKU Juniori pojat 12-17V 14mm
1 Riku Tapanainen Mudo Sports Ikaalinen 2/2

SIVUPOTKU Aikuiset naiset 14mm
1 Marica Lonka Wondo Helsinki 4/4
2 Kati Nguyen Mudokwan Vantaa 3/3+4/4
3 Suvi Lehtoranta-Ståhl Eurowon 3/3+4/0
D Teea Huttunen Korson Kaiku Taekwondo 6/0

SIVUPOTKU Aikuiset miehet 18mm
1 Vesa Rautaruusu Taekwondo Tampere Dojang 5/5+6/6
2 Oskari Halminen HNMKY Taekwondo 5/5+6/0
3 Anssi Heinonen Kuhmalahden Taekwondo 4/4+6/6
4 Jari Kataikko Lohjan Taekwondoseura 4/4+5/5
5 Jukka-Pekka Tuominen Uudenkaupungin Taekwondo 4/4+6/0
6 Ilkka Korhonen Mudo Lohja 3/3
7 Toni Ljungberg Taekwondo Nurmijärvi 7/1



VEITSIKÄSI (14mm ja 18mm) P

VEITSIKÄSI Aikuiset naiset 14mm
1 Saana-Mari Vienonen Hausjärvi Hong Taekwondo 6/6
2 Teea Huttunen Korson Kaiku Taekwondo 5/5
3 Marica Lonka Wondo Helsinki 4/4
4 Raisa Rautaruusu Tampere Taekwondo Dojang 2/2

VEITSIKÄSI Aikuiset miehet 18mm
1 Oskari Halminen HNMKY Taekwondo 6/6
2 Vesa Rautaruusu Tampere Taekwondo Dojang 5/5
3 Toni Ljungberg Taekwondo Nurmijärvi 4/4
4 Jari Kataikko Lohjan Taekwondoseura 3/3
5 Jukka-Pekka Tuominen Uudenkaupungin Taekwondo 4/2

NYRKKIKÄSI (14mm ja 18mm) P

NYRKKIKÄSI Aikuiset naiset 14mm
1 Suvi Lehtoranta-Ståhl Eurowon 4/4
2 Saana-Mari Vienonen Hausjärvi Hong Taekwondo 6/2

NYRKKIKÄSI Aikuiset miehet 18mm
1 Vesa Rautaruusu Taekwondo Tampere Dojang 4/4
2 Jari Kataikko Lohjan Taekwondoseura 3/3+4/4+5/5
3 Jukka-Pekka Tuominen Uudenkaupungin taekwondo 3/3+4/4+4/4


